
City Life Hokusetsu EAST   2021.517 EXPOCITYpress

EX
PO C

I T Yでお腹も心も満たされる

● ブランドいちご食べくらべ　100分
　（国産いちご食べ放題＆基本バイキング＆
　ドリンクバー＆ハーゲンダッツ・イルジェラート
　＆ポテト食べ放題＆サラダ） 
　大人2,580円、4歳～小学生1,800円
● スタンダードバイキング　70分
　（基本バイキング＆ドリンクバー） 
　大人1,320円、4歳～小学生870円

スイーツパラダイスファクトリー

EXPO KITCHEN 1F　206-4860-6453

甘
く
て
美
味
し
い

多
彩
な
ス
イ
ー
ツ
が
ズ
ラ
リ

132席の店内。今の季節はテラス席も人気。

　人気のプリンロールやベリーケー
キから、ゼリーや和菓子まで、総数
30種以上のスイーツが並ぶスイー
ツビュッフェレストラン。スイーツだ
けでなく、7種のソースが揃うパスタ
やカレーなど、フードメニューも充
実。オプションでサラダバーやポテト
食べ放題など、プランを組み合わせ
ることも可。

Sweets Buffet
EX
PO C

I T Yでお腹も心も満たされる

「ブランドいちご食べくらべ」
期間：5/11（火）まで

「あまおう」や「さぬきひめ」といった国産いちごの食べ比
べができる他、いちご大福、スペシャルショートケーキな
ども登場。5/12（水）からは、いちごとマンゴーの2種が味
わえるフェアがスタート予定。

EXPOCITY 吹田市千里万博公園2-1

最新情報は
HPをご覧ください

06-6170-5590
（代表/10：00～18：00）

https://mitsui-shopping-park.com/lalaport/expocity/

営業時間

問合せ先

※ご来館前に最新情報をご確認のうえ、
　ご来館いただくようお願いいたします。

新型コロナウイルス感染拡大防止対策に伴い、
営業時間を変更させていただきます。
最新の営業時間は施設ウェブサイトをご確認ください。
お客様の安心・安全のため混雑する時間帯を避けての
ご来館にご協力ください。
（13:00～16:00が混み合いやすい時間帯となっております）

混雑する時間帯の詳細はこちらからご確認いただけます。

弊社の商業施設では、ご来館のお客様に安心してお買物・お食事をお楽しみいただくため、新型コロナウイルス感
染症拡大防止に向けた様々な取り組みを実施しております。お客様にはご不便おかけいたしますが、お客様および
従業員の健康と安全確保のため、ご配慮・ご協力をお願いいたします。また、政府および自治体の協力要請などによ
り、営業時間・駐車場利用時間・営業内容に変更が生ずる場合がございます。
ご来館の際には、施設ウェブサイトをご確認のうえ、お越しください。何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

「遊ぶ、学ぶ、見つける」楽しさをひとつに！
エキスポシティのおすすめアイテムやイベント、
お得情報をお届けしています！

@expocity_official
https://www.instagram.com/
expocity_official/

定期的に最新情報を
更新しています。

ぜひフォローください！

エキスポシティのインスタグラム公式アカウント

5/11（火） 「春色のナチュラルスワッグ」
5/18（火） 「白を基調とした
　　　　　　初夏のナチュラルリース」
5/25（火） 「ドライフラワーのミニトピアリー」

火曜日
開催！

EXPO fun!fun!
Workshop
参加される方は新型コロナウイルス対策に
ご協力ください。
詳細はwebにてご確認ください。

アプリ会員様限定

詳細は
近日公開
予定

アーバンリサーチグループのスペシャルセールを開催いたしま
す。アーバンリサーチ、ドアーズ、ロッソ、ＫＢＦ、センス オブ プ
レイス、等アーバンリサーチグループのブランドを一同に集め
たスペシャルセール！期間限定スペシャルセールで毎回大人
気のサンプル品、Ｂ品も随時入荷予定。さらに期間限定のスペ
シャル価格商品も大量にご用意いたします。早くも春、夏物が
最大80％ＯＦＦ。お得なこの機会にぜひ、ご来場くださいませ。

アーバンリサーチグループ スペシャルセール

日 時 5/20（木）～5/24（月） 10:00～20:00 ※最終日は19:00まで
場 所 ららぽーとEXPOCITY 1F 光の広場

4日間限定で、ACTUS、Polo Ralph Lauren、アカチャンホンポ、
BREEZE squareで発売開始した2022年モデルのランドセルを
一同集積した展示会を開催いたします。会場では、実際に見て、触
って、背負っていただくことができます。お子さまにぴったりのラン
ドセル選びに、ぜひご来場くださいませ。
※新型コロナウイルスの影響により中止となる可能性がございます。あらかじめご了承くだ
さい。

2022年モデル ランドセル展示・お試し会 開催

日 時 4/29（木・祝）～5/2（日） 各日10:00～18:00
場 所 ららぽーとEXPOCITY 1F 光の広場

NEW  OPEN  SHOPに注目

ラフィネプリュスでは上質
のオイルトリートメントの
ほか、リフレクソロジーや
ボディケア等のコースもあ
り、贅沢で至福のひととき
をお過ごしいただけます。

ラフィネ プリュス
【リラクゼーション】 　ららぽーとEXPOCITY 2F

4/23
（金）
OPEN

京丹波の育む濃厚で旨
みの強い季節ごとの色
採りどりな食材をたっぷ
り使った「おやさいキッ
チン」。新鮮でたっぷり
なお野菜で元気・健康・
笑顔をお届けします。

おやさい山 丹ノ菜 TERAO〈おやさいやま にのな テラオ〉
【おやさいキッチン】 　EXPO KITCHEN 1F

4/23
（金）
OPEN

「日々の暮らしのエッ
センス」をテーマに
暮らしに寄り添うこ
だわりの雑貨と洋服
ショップ。

LEAF〈リーフ〉
【レディス・生活雑貨】 　ららぽーとEXPOCITY 1F

4/29
（木・祝）
OPEN

9日間連続開催。味自慢のキッチンカー7台が大集合！！

日 時 5/1（土）～5/9（日）
10:00～19:00

場 所 空の広場周辺エリア

GWは青空の下で エキスポ餃子市

イベント期間中、イベント出店店舗でランドセルをご成約（ご購入）いただいたお客様
へ、EXPOCITY内対象店舗でご利用いただけるお買物券5,000円分をプレゼント！

※イベント期間中に、ACTUS・Polo Ralph Lauren・アカチャンホンポ・BREEZE squareでランドセルをご成約いただ
いた方に限ります。※各店舗先着数に達し次第、プレゼント終了となります。あらかじめご了承ください。

ご成約
特典

別冊City Life EXPOCITYpress 2021.5


